1

DOEL - EDIÇÃO Nº 286

12 de novembro de 2021

Poder Legislativo

Boituva

Convocações |

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021/2021 – C.F.O.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BOITUVA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo a Lei

Orgânica do Município e Regimento Interno Cameral,

RESOLVE:

CONVOCAR os Senhores Vereadores integrantes da C.F.O. para participarem da reunião a ser levada a

efeito na data de 16 de novembro de 2.021, terça-feira, às 17h00min, no recinto da sala “Manoel Rodrigues

Galvão”, afim de se dar cumprimento à norma regimental desta Casa de Leis.

Para que ninguém possa alegar desconhecimento, mandou expedir o presente Edital de Convocação, nesta

data para dar ciência a todos os interessados, bem como dá encaminhamento ao departamento responsável,

para que proceda com a publicação no quadro de avisos e Diário Oficial Eletrônico do Legislativo, para

ampla divulgação, conforme norma regimental.

Sala da Comissão, 12 de novembro de 2021.

Rafael Alves Correa

Presidente C.F.O.

Vereador

2

DOEL - EDIÇÃO Nº 286

12 de novembro de 2021

Poder Legislativo

Boituva

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2021 – ASID

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IDOSO E DEFICIENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo

a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara,

RESOLVE:

CONVOCAR os Senhores Vereadores integrantes da ASID para participarem da reunião a ser levada a

efeito na data de 16 de novembro de 2021, terça-feira, às 17h00, no recinto da sala “Josué da Costa

Guimarães”, afim de se dar cumprimento à norma regimental desta Casa de Leis.

Para que ninguém possa alegar desconhecimento, mandou expedir o presente Edital de Convocação, nesta

data para dar ciência a todos os interessados, bem como dá encaminhamento ao departamento responsável,

para que proceda com a publicação no quadro de avisos e Diário Oficial Eletrônico do Legislativo, para

ampla divulgação, conforme norma regimental.

Sala da Comissão, 12 de novembro de 2021.

           Sandra Ap. de Souza Alves                                              Rafael Côrrea

         Presidente ASID                                                                        Vice-Presidente ASID

Irani Aparecida Marson

Membro ASID

3

DOEL - EDIÇÃO Nº 286

12 de novembro de 2021

Poder Legislativo

Boituva

EXTRATO DA ATA DA 18ª REUNIÃO DA ASID

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IDOSO E DEFICIENTE

AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM, ÀS DEZESSETE

HORAS E TRINTA MINUTOS (01/11/2021 às 17h30), foi realizado na sala “Josué da Costa Guimarães, a

18º reunião da Comissão de Assistência Social, Idoso e Deficiente (ASID), com a presença dos Senhores

Vereadores(a) Sandra Aparecida de Souza Alves (Presidente), Rafael Alves Corrêa (Vice Presidente) e Irani

Aparecida Marson (Membro). Havendo número regimental, a Presidente da Comissão ASID, Vereadora

Sandra Aparecida de Souza Alves, declarou aberta a reunião, agradecendo a presença de todos os

Senhores Vereadores(a). Dando início aos trabalhos, a Presidente saudou a todos com a anuência do vice-

Presidente e do Membro, relatando que não havia proposituras e nem assuntos pertinentes que

necessitassem de análise e parecer desta comissão. Nada mais havendo para tratar a Presidente da

Comissão ASID Sandra Aparecida de Souza Alves agradeceu a ilustre presença de todos e declarou

encerrada a reunião às 17h35min (dezessete horas e quinze minutos). Eu, Fernanda Carvalho de Souza,

Secretária desta comissão, lavrei a presente ata que lida será assinada pela Presidente e por seus

integrantes.

Sala de Comissões, 03 de novembro de 2021.

Sandra Aparecida de Souza Alves                                    Rafael Alves Côrrea

 Presidente ASID                                                                          Vice-Presidente ASID

Irani Aparecida Marson
Membro ASID

4

DOEL - EDIÇÃO Nº 286

12 de novembro de 2021

Poder Legislativo

Boituva

DOEL
Instituído pela resolução 003/2018 de 29/06/2018

E X P E D I E N T E

Projeto: Agência Câmara – Assessoria de Comunicação da Câmara Municipal de
Boituva
Editoração e Assessoria: Rafael A.L. Kobota e Matheus Oliveira
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello
Presidente da Mesa Diretora: Joelmir Pereira Camargo
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

*as publicações de atas e convocações, são feitas conforme o envio dos conteúdos pelas
comissões, respeitando sempre os prazos regimentais sendo as exceções, inteiramente
responsabilidade das mesmas, bem como seu conteúdo.

mailto:comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M9V5H5J9Y8K2H8G1
		2021-11-12T13:53:09-0300

		2021-11-12T13:53:09-0300

		2021-11-12T13:53:09-0300

		2021-11-12T13:53:09-0300